证券代码：002196� � � �证券简称：方正电机 公告编号：2014-074

浙江方正电机股份有限公司

关于持股5%以上股东减持公司股份的

公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏承担责任。

2014年9月25日，浙江方正电机股份有限公司（以下简称“公司” ）收到持股5%以上股东钱进先生的

股份减持的告知函，告知其于2014年9月5日—2014年9月24日期间，通过集中竞价及深圳证券交易所大宗

交易方式累计减持公司无限售条件流通股3,473,500股，占公司总股本的2.03%。具体情况如下：

一、股东减持情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元） 减持股数（股）

钱进

集中竞价交易

2014年9月5日至2014年9月12

日

16.456 1,473,500

大宗交易 2014年9月24日 18.87 2,000,000

合计 ——— 3,473,500

二、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

钱进

合计持有股份 16,622,168 9.73 13,148,668 7.70

其中：无限售条件股份 8,173,500 4.78 4,700,000 2.75

有限售条件股份 8,448,668 4.95 8,448,668 4.95

三、其他相关说明

1、钱进先生本次减持公司股份未违反《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》等有关规定。

2、钱进先生本次减持公司股份不存在违反相关法律、法规、规章、业务规则的情形。

3、钱进先生不是公司控股股东、实际控制人。

4、钱进先生本次减持后，仍是持有公司5%以上股份的股东。

四、备查文件

1、钱进先生关于减持公司股份的告知函

特此公告。

浙江方正电机股份有限公司董事会

2014年9月25日

证券代码：601139� � � �证券简称：深圳燃气 公告编号：临2014-036

证券代码：113006� � � �证券简称：深燃转债

深圳市燃气集团股份有限公司2014年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

??本次会议无否决提案的情况。

??本次会议无变更前次股东大会决议的情况。

一、会议召开和出席情况

（一）股东大会召开的时间和地点

深圳市燃气集团股份有限公司（以下简称“公司” ）2014年第一次临时股东大会于2014年9月25日（星

期四）以现场会议和网络投票相结合的方式召开。现场会议于2014年9月25日（星期四）下午14:30在深圳

市福田区梅坳一路268号深燃大厦十四楼第9会议室召开，网络投票时间为2014年9月25日（星期四）上午9:

30至11:30；下午13:00至15:00。

（二）出席会议的股东和代理人人数，所持有表决权的股份总数及占公司有表决权股份总数的比例

出席会议的股东和代理人人数 16

所持有表决权的股份总数（股） 1,710,873,527

占公司有表决权股份总数的比例（%） 86.39

通过网络投票出席会议的股东人数 8

所持有表决权的股份数（股） 91,000

占公司有表决权股份总数的比例（%） 0.01

（三）本次会议由公司董事会召集，公司董事长李真先生主持。本次会议以现场方式和网络投票相结